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صدور مجوز دفاتر سینمای جوانان ایران در تمامی کشور ممنوع شده است| تمامی رفتارهایی که در حوزه سینمایی توسط

برخی بازیگران میشود مورد تائید ما نیست.

رئیس سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ 

محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی و سمعی و بصری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه سفر به کاشمر گفت:

در حال حاضر بالغبر ۲۲۵ شهر بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در کشور فاقد سینما هستند.

 به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی گفت:

بیشترین مطالبات در حوزه سینما مربوط به زیرساخت، توسعه، آموزش، تجهیز دفاتر، امکانات و تولیدات است.

وی ادامه داد:

علیرغم اینکه سالیانه ۲۰ تا ۳۰ درخواست از تمامی شهرهای کشور برای راهاندازی دفاتر انجمن سینمای جوانان ایران داریم اما
بر اساس مصوبه هیئت امناء دفاتر سینمای جوانان ایران صدور مجوز دفاتر در تمامی کشور ممنوع شده است.

خزاعی با بیان اینکه همیشه صرف راهاندازی یک دفتر انجمن سینمایی مشکل هنرمندان رفع نمیشود گفت:

در حال حاضر حدود ۴ تا ۵ دفتر انجمن سینمای جوانان ایران در کل کشور غیرفعال هستند که به زودی جمعآوری خواهند شد.
مجوز این دفاتر که بعضاً در سالیان گذشته با پارتی صادر شده است تاکنون نتوانستهاند تولیدی داشته باشند و یا از بودجه و

ظرفیت دفتر به خوبی استفاده کنند.

او گفت که موضوع عدالت محوری برای توسعه و امکانات در سراسر کشور در دستور کار دولت قرار گرفته و در شهرهایی
که امکانپذیر باشد تلاش میشود در حوزه تولید و تجهیزات کارهای بزرگی را انجام دهیم.

خزاعی با بیان این که نسبت به کشورهای توسعه یافته سالن سینمایی زیادی در کشور نداریم و دچار کمبود هستیم گفت:

طی ۲ تا ۳ سال آینده کمبود سالنهای سینمایی در کشور برطرف خواهد شد. امیدوارم در پایان ۴ ساله کارنامه این سازمان،
بتوانیم تعداد سالنهای سینما در کشور را با کمک بخش خصوصی، حوزه هنری و دولتی و بخش اداری به ۱۰۰۰ سالن افزایش

دهیم. برخی کشورهای همسایه که مانند ما صنعت سینما ندارد مانند ترکیه صنعت ساخت سریال آنها فعالتر است، اکنون
ترکیه ۳۰۰۰سالن، روسیه ۶۰۰۰ سالن و چین بالغبر ۸۰ هزار سالن سینمایی دارد.

خزاعی با بیان اینکه تعدد سالنهای سینمایی در کشورهای توسعه یافته بسیار زیاد است بیان کرد:

اگرچه در حوزه زیرساخت مقداری عقب هستیم اما با برنامههایی که دولت دارد امیدوارم به زودی اتفاقات خوبی در حوزه
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سینمایی کشور بیفتد. حدود ۵۰ سالن سینما در سفرهای اولیه استانی از سال گذشته تا امسال درحال تجهیز است.

وی با اشاره به رفتار اخیر برخی بازیگران سینما گفت:

تمامی رفتارهایی که در حوزه سینمایی توسط برخی بازیگران میشود مورد تائید ما نیست چون اینها الگوهایی هستند که
جوانان و نوجوانان دارند و مسائلشان را دنبال میکنند به همین دلیل بسیاری مواقع با این افراد صحبت و مذاکره میشود.

او با بیان اینکه در سینما بازیگران و کارگردانان بسیار خوبی هم داریم افزود: یکی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران علیرغم
همه آنچه به چشم میآید سینمای ما است. تاکنون آثار بسیار خوبی در صنعت سینما تولید و ارائه شده است البته ایراداتی هم

وجود دارد که باید برطرف شود، فیلمهایی که جدید تولید میشود فیلمهای نسبتاً سالمتری هستند و راحتتر با خانواده میتوان
آنها را دید. خوشبختانه برای استانداردسازی تلاشهای خوبی صورت گرفته است.

[1] سینمابرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] وزارت ارشاد
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